ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                                                          № ______-па

г. Калачинск

О признании утратившим силу постановления Администрации Калачинского муниципального района Омской области

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных актов Администрации Калачинского муниципального района Омской области постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Калачинского муниципального района от 14.02.2019 № 27-па «Об утверждении Порядка предоставления получателем поддержки информации об изменении сведений, содержащихся в реестре субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки Администрации Калачинского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете Калачинского района Омской области «Сибиряк» и разместить на официальном портале Госвеб https://kalachinsk.gosuslugi.ru/.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Калачинского муниципального района, председателя Комитета финансов и контроля администрации Калачинского муниципального района Омской области Г.А. Позябкину.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального района                                                           Ф.А. Мецлер